
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 지적과 ~ 지적과

부서: 지적과
정책: 지적행정 구현
단위: 토지공개념 업무 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지적과 268,787 266,742 2,045

국             16,960 16,960 0

특             42,640 42,640 0

시비           45,410 29,000 16,410

구비          163,777 178,142 △14,365

지적행정 구현 252,510 250,465 2,045

국             16,960 16,960 0

특             42,640 42,640 0

시비           45,410 29,000 16,410

구비          147,500 161,865 △14,365

토지공개념 업무 추진 49,276 63,351 △14,075

개발부담금 과징 8,425 22,500 △14,075

201 일반운영비 8,425 22,500 △14,075

01 사무관리비 8,425 22,500 △14,075

  ○개발부담금 산정용역 및 감정평가수수료
                8,425             22,500         △14,075      경정 8,425,000원

지적 관리 54,886 55,176 △290

국             15,000 15,000 0

구비           39,886 40,176 △290

지적불부합지 정리 49,710 50,000 △290

국             15,000 15,000 0

구비           34,710 35,000 △290

101 인건비 4,960 4,960 0

국                  0 4,960 △4,960

구비            4,960 0 4,960

04 기간제근로자등보수 4,960 4,960 0

  ○지적불부합지 정리업무 보조                 4,960              4,960                0  4,960,000원

국                  0 4,960 △4,960

구비            4,960 0 4,960

202 여비 7,500 7,500 0

국                  0 7,500 △7,500

구비            7,500 0 7,500

01 국내여비 7,500 7,500 0

  ○불부합지 현장조사여비                 7,500              7,500                0  7,500,000원

국                  0 7,500 △7,500

구비            7,500 0 7,500

401 시설비및부대비 34,710 35,000 △290

국             15,000 0 15,000

구비           19,710 35,000 △15,290

01 시설비 34,710 35,000 △290

  ○감천불부합지 정리사업                34,710             35,000            △290  34,710,000원

국             15,000 0 15,000

구비           19,710 35,000 △15,290

405 자산취득비 2,540 2,540 0

국                  0 2,540 △2,540
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부서: 지적과
정책: 지적행정 구현
단위: 지적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구비            2,540 0 2,540

01 자산및물품취득비 2,540 2,540 0

  ○레이저거리측정기                 1,350              1,350                0  1,350,000원

국                  0 1,350 △1,350

구비            1,350 0 1,350

  ○현장조사용 핸드 GPS                 1,190              1,190                0  1,190,000원

국                  0 1,190 △1,190

구비            1,190 0 1,190

도로명주소 사업 137,780 121,370 16,410

국              1,960 1,960 0

특             42,640 42,640 0

시비           41,410 25,000 16,410

구비           51,770 51,770 0

2010 도로명주소 예비안내 16,410 0 16,410

시비           16,410 0 16,410

201 일반운영비 16,410 0 16,410

시비           16,410 0 16,410

01 사무관리비 16,410 0 16,410

  ○도로명주소 예비안내                16,410                  0           16,410  16,410,000원

시비           16,410 0 16,410
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